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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 1903052A

Luogo Prato  [Prato - Toscana]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Piscopo Pierluigi

1Brethes Francois

2
Marty Brice

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Piscopo Pierluigi 5.0 ITA 10.0011.507.00 11.502399 2029 2620 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1983

2 2 NC Brethes Francois 4.5 FRA 9.50 11.506.50 10.252267 1895 2262 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1989

3 3 CM Marty Brice 4.0 FRA 10.0011.507.00 9.00 2066 1772 2013 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1983

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin3.5 SRB 10.0012.007.00 7.75 2065 1842 1992 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1941

5 5 NC Favilli Edoardo 3.0 ITA 12.0013.507.00 6.00 2149 2079 2152 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1999

6 6 NC Raiano Andrea 2.5 ITA 12.5014.007.50 5.25 2201 2069 2070 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1964

7 7 NC Cheli Giancarlo 2.5 ITA 11.5013.507.00 6.75 1946 2000 2001 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1953

8 8 NC Baccaro Franco 2.5 ITA 9.50 9.50 5.00 4.00 1976 1958 2054 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1959

9 9 NC Mannari Fabrizio 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 1851 1871 1872 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1971

10 10 FM Cecconi Giovanni Alberto2.0 ITA 12.5012.507.50 4.75 2040 2155 2156 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1960

11 11 NC Goli Daniele 2.0 ITA 11.0011.007.50 5.50 1967 1964 1965 4 0 4 0 1 0 1 0 3 0 3 0 0 1 1950

12 12 NC Franceschi Riccardo 2.0 ITA 12.0014.007.50 4.75 2054 1932 1861 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1952

13 13 NC Soventi Maurizio 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 1837 1879 1808 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1968

14 14 NC Ceccarini Marco 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 5.50 2011 1873 1999 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1965

15 15 NC Cocuzzi Edoardo 2.0 ITA 11.5011.507.50 4.75 1908 1793 1794 4 1 2 1 1 1 0 0 3 0 2 1 0 1 1987

16 16 NC Neri Alberto 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.75 1995 2036 2037 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 2 1969

17 17 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 11.5011.508.00 4.00 1718 1942 1855 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1965

18 18 NC Lampiasi Stefano 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 2.75 1681 1921 1922 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1959

19 19 NC Pirina Giorgio 1.5 ITA 5.50 5.50 1.50 3.50 1675 1895 2088 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1997

20 20 NC Vrami Ymer 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1634 1805 1999 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1963

21 21 NC Bini Lorenzo 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 2.75 1882 1671 1865 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1939

22 22 NC Bettazzi Alessandro 1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 1.50 1874 2056 1932 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1957

23 23 NC Gabbani Sara 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.25 1703 1850 1726 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 2004

24 24 1N Gazhdaj Lazer 1.0 ALB 12.0012.008.00 2.00 1724 1846 1654 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1985

25 25 NC Mordini Stefano 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1683 1837 2514 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1949

26 26 NC Politi Ennio 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.50 1619 1755 1756 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1954

27 27 NC Bocchicchio Marino 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1907 2175 1982 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1957

28 28 CF Barni Paolo 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 2196 1995 1995 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1964

29 29 NC Pazzaglia Alessandro0.5 ITA 4.00 4.00 2.00 1.00 1709 1945 1753 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1997

30 30 NC Orsi Roberto 0.5 ITA 7.00 7.00 2.50 1.25 1629 1943 1750 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1957

31 31 NC Lazzerini Emilio 0.5 ITA 3.50 3.50 1.50 1.00 1763 1889 1696 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1957

32 32 NC Giuntoli Stefano 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1757 1851 1851 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1962

33 33 NC Magini Fabio 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1929 1837 1837 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1952

34 34 NC Bini Alessandro 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1746 1718 1718 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1944

35 35 CM Parigi Riccardo 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 2036 2399 1664 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1958

36 36 NC Rossignoli Fabio 0.0 ITA 8.00 8.00 3.00 0.00 1721 2187 1453 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1953

37 37 NC Cinelli Maurizio 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1852 2175 1440 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1957

38 38 NC Nincheri Alberto Guido0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1792 1908 1173 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1957

39 39 NC Dolci David 0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1863 1862 1128 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1979

40 40 NC Cavaliere Massimo 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1791 1828 1094 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Baccaro Franco ITA TOS FI 1976 1958 2054 1959 M 804975 101846

28 CF Barni Paolo ITA TOS PO 2196 1995 1995 1964 M 806234 101393

22 NC Bettazzi Alessandro ITA TOS PO 1874 2056 1932 1957 M 801801 101399

34 NC Bini Alessandro ITA TOS FI 1746 1718 1718 1944 M 834211 109756

21 NC Bini Lorenzo ITA TOS FI 1882 1671 1865 1939 M 805807 107979

27 NC Bocchicchio Marino ITA TOS PO 1907 2175 1982 1957 M 2835270 101397

2 NC Brethes Francois FRA EST EE 2267 1895 2262 1989 M 634522 186403

40 NC Cavaliere Massimo ITA TOS PO 1791 1828 1094 1967 M 867934 103895

14 NC Ceccarini Marco ITA TOS LI 2011 1873 1999 1965 M 819603 117906

10 FM Cecconi Giovanni AlbertoITA TOS FI 2040 2155 2156 1960 M 800724 102893

7 NC Cheli Giancarlo ITA TOS GR 1946 2000 2001 1953 M 821349 103493

37 NC Cinelli Maurizio ITA TOS PT 1852 2175 1440 1957 M 827754 106004

15 NC Cocuzzi Edoardo ITA TOS FI 1908 1793 1794 1987 M 824992 120505

39 NC Dolci David ITA TOS PT 1863 1862 1128 1979 M 2821546 127984

5 NC Favilli Edoardo ITA TOS LI 2149 2079 2152 1999 M 2803718 147004

12 NC Franceschi Riccardo ITA TOS LI 2054 1932 1861 1952 M 812218 103944

23 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1703 1850 1726 2004 F 2842853 161436

24 1N Gazhdaj Lazer ALB TOS PT 1724 1846 1654 1985 M 4701615 125460

32 NC Giuntoli Stefano ITA TOS LI 1757 1851 1851 1962 M 835897 107754

11 NC Goli Daniele ITA TOS FI 1967 1964 1965 1950 M 818283 110065

18 NC Lampiasi Stefano ITA TOS PT 1681 1921 1922 1959 M 833584 109305

31 NC Lazzerini Emilio ITA TOS PO 1763 1889 1696 1957 M 868299 101409

4 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB SR 2065 1842 1992 1941 M 902896 110580

33 NC Magini Fabio ITA TOS FI 1929 1837 1837 1952 M 832529 102093

9 NC Mannari Fabrizio ITA TOS LI 1851 1871 1872 1971 M 852929 109948

3 CM Marty Brice FRA EST EE 2066 1772 2013 1983 M 26027003 186404

25 NC Mordini Stefano ITA TOS FI 1683 1837 2514 1949 M 802255 127511

16 NC Neri Alberto ITA TOS FI 1995 2036 2037 1969 M 2806946 102901

38 NC Nincheri Alberto GuidoITA TOS PO 1792 1908 1173 1957 M 856070 101408

30 NC Orsi Roberto ITA TOS PT 1629 1943 1750 1957 M 2844864 169732

35 CM Parigi Riccardo ITA TOS FI 2036 2399 1664 1958 M 28501942 101404

29 NC Pazzaglia AlessandroITA TOS AR 1709 1945 1753 1997 M 2851380 171511

19 NC Pirina Giorgio ITA TOS LI 1675 1895 2088 1997 M 2840826 169236

1 IM Piscopo Pierluigi ITA PUG LE 2399 2029 2620 1983 M 809152 103927

26 NC Politi Ennio ITA TOS LI 1619 1755 1756 1954 M 2852166 173728

6 NC Raiano Andrea ITA TOS LI 2201 2069 2070 1964 M 801194 111991

36 NC Rossignoli Fabio ITA TOS PT 1721 2187 1453 1953 M 2879072 106016

13 NC Soventi Maurizio ITA TOS LI 1837 1879 1808 1968 M 814199 103950

17 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1718 1942 1855 1965 M 845019 131275

20 NC Vrami Ymer ITA TOS LI 1634 1805 1999 1963 M 846970 117448
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Piscopo Pierluigi 5.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 35 B 1 | 36 N 1 | 1

2 2 NC Brethes Francois 4.5 FRA | 8 B 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 22 B 1 | 30 N 1 | 1

3 3 CM Marty Brice 4.0 FRA | 15 B 1 | 9 N 1 | 19 B Â½ | 23 B Â½ | 24 N 1 | 1

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin 3.5 SRB | 11 B Â½ | 14 N 0 | 13 B 1 | 17 B 1 | 18 N 1 | 1

5 5 NC Favilli Edoardo 3.0 ITA | 6 N Â½ | 37 B 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | 27 N 1 | -1

6 6 NC Raiano Andrea 2.5 ITA | 5 B Â½ | 1 B 0 | 27 N Â½ | 37 B 1 | 10 N Â½ | 1

7 7 NC Cheli Giancarlo 2.5 ITA | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 17 N Â½ | -1

8 8 NC Baccaro Franco 2.5 ITA | 2 N 0 | 40 B 1 | 36 N 1 | 0 0 | 12 B Â½ | 0

9 9 NC Mannari Fabrizio 2.5 ITA | 32 B Â½ | 3 B 0 | 23 N Â½ | 39 B 1 | 11 N Â½ | 1

10 10 FM Cecconi Giovanni Alberto2.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 0

11 11 NC Goli Daniele 2.0 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | 16 N Â½ | 7 N Â½ | 9 B Â½ | -2

12 12 NC Franceschi Riccardo 2.0 ITA | 7 B Â½ | 2 B 0 | 31 N Â½ | 29 B Â½ | 8 N Â½ | 1

13 13 NC Soventi Maurizio 2.0 ITA | 14 N Â½ | 29 B 1 | 4 N 0 | 33 B Â½ | 25 N 0 | -1

14 14 NC Ceccarini Marco 2.0 ITA | 13 B Â½ | 4 B 1 | 17 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

15 15 NC Cocuzzi Edoardo 2.0 ITA | 3 N 0 | 38 B 1 | 18 N Â½ | 20 N Â½ | 0 0 | -2

16 16 NC Neri Alberto 1.5 ITA | 28 N Â½ | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA | 0 0 | 34 N Â½ | 14 B Â½ | 4 N 0 | 7 B Â½ | 0

18 18 NC Lampiasi Stefano 1.5 ITA | 40 N 1 | 0 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 1

19 19 NC Pirina Giorgio 1.5 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Vrami Ymer 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 23 N 1 | 0

21 21 NC Bini Lorenzo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 24 N 1 | 0 0 | 26 B Â½ | 0

22 22 NC Bettazzi Alessandro 1.0 ITA | 39 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | -1

23 23 NC Gabbani Sara 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 20 B 0 | 1

24 24 1N Gazhdaj Lazer 1.0 ALB | 31 N 1 | 19 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0

25 25 NC Mordini Stefano 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 1 | 1

26 26 NC Politi Ennio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 B Â½ | 21 N Â½ | 0

27 27 NC Bocchicchio Marino 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 B Â½ | 0 0 | 5 B 0 | 2

28 28 CF Barni Paolo 0.5 ITA | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 29 NC Pazzaglia Alessandro 0.5 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 0 0 | 12 N Â½ | 0 0 | -2

30 30 NC Orsi Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 26 N Â½ | 2 B 0 | 0

31 31 NC Lazzerini Emilio 0.5 ITA | 24 B 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 2

32 32 NC Giuntoli Stefano 0.5 ITA | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 NC Magini Fabio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N Â½ | 0 0 | -1

34 34 NC Bini Alessandro 0.5 ITA | 0 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 35 CM Parigi Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | -1

36 36 NC Rossignoli Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 0 0 | 1 B 0 | 2

37 37 NC Cinelli Maurizio 0.0 ITA | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | -2

38 38 NC Nincheri Alberto Guido 0.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 39 NC Dolci David 0.0 ITA | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N 0 | 0 0 | -2

40 40 NC Cavaliere Massimo 0.0 ITA | 18 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Baccaro Franco ITA 1976 4 2.50 2.09 0.41 1958.252054 1959 M 804975 101846

28 CF Barni Paolo ITA 2196 1 0.50 0.76 -0.26 1995.001995 1964 M 806234 101393

22 NC Bettazzi Alessandro ITA 1874 3 1.00 0.88 0.12 2056.671932 1957 M 801801 101399

34 NC Bini Alessandro ITA 1746 1 0.50 0.54 -0.04 1718.001718 1944 M 834211 109756

21 NC Bini Lorenzo ITA 1882 2 1.50 1.53 -0.03 1671.501865 1939 M 805807 107979

27 NC Bocchicchio Marino ITA 1907 2 0.50 0.35 0.15 2175.001982 1957 M 2835270 101397

2 NC Brethes Francois FRA 2267 5 4.50 4.33 0.17 1895.802262 1989 M 634522 186403

40 NC Cavaliere Massimo ITA 1791 2 0.00 0.91 -0.91 1828.501094 1967 M 867934 103895

14 NC Ceccarini Marco ITA 2011 3 2.00 2.00 0 1873.331999 1965 M 819603 117906

10 FM Cecconi Giovanni AlbertoITA 2040 4 2.00 1.46 0.54 2155.752156 1960 M 800724 102893

7 NC Cheli Giancarlo ITA 1946 5 2.50 2.17 0.33 2000.202001 1953 M 821349 103493

37 NC Cinelli Maurizio ITA 1852 2 0.00 0.26 -0.26 2175.001440 1957 M 827754 106004

15 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1908 4 2.00 2.57 -0.57 1793.251794 1987 M 824992 120505

39 NC Dolci David ITA 1863 2 0.00 1.00 -1 1862.501128 1979 M 2821546 127984

5 NC Favilli Edoardo ITA 2149 5 3.00 2.92 0.08 2079.802152 1999 M 2803718 147004

12 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 5 2.00 3.23 -1.23 1932.201861 1952 M 812218 103944

23 NC Gabbani Sara ITA 1703 3 1.00 1.00 0 1850.331726 2004 F 2842853 161436

24 1N Gazhdaj Lazer ALB 1724 4 1.00 1.43 -0.43 1846.501654 1985 M 4701615 125460

32 NC Giuntoli Stefano ITA 1757 1 0.50 0.37 0.13 1851.001851 1962 M 835897 107754

11 NC Goli Daniele ITA 1967 4 2.00 2.02 -0.02 1964.251965 1950 M 818283 110065

18 NC Lampiasi Stefano ITA 1681 3 1.50 0.65 0.85 1921.331922 1959 M 833584 109305

31 NC Lazzerini Emilio ITA 1763 2 0.50 0.70 -0.2 1889.001696 1957 M 868299 101409

4 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2065 5 3.50 3.80 -0.3 1842.801992 1941 M 902896 110580

33 NC Magini Fabio ITA 1929 1 0.50 0.63 -0.13 1837.001837 1952 M 832529 102093

9 NC Mannari Fabrizio ITA 1851 5 2.50 2.38 0.12 1871.201872 1971 M 852929 109948

3 CM Marty Brice FRA 2066 5 4.00 4.17 -0.17 1772.202013 1983 M 26027003 186404

25 NC Mordini Stefano ITA 1683 1 1.00 0.29 0.71 1837.002514 1949 M 802255 127511

16 NC Neri Alberto ITA 1995 3 1.50 1.35 0.15 2036.332037 1969 M 2806946 102901

38 NC Nincheri Alberto GuidoITA 1792 1 0.00 0.34 -0.34 1908.001173 1957 M 856070 101408

30 NC Orsi Roberto ITA 1629 2 0.50 0.59 -0.09 1943.001750 1957 M 2844864 169732

29 NC Pazzaglia AlessandroITA 1709 2 0.50 0.44 0.06 1945.501753 1997 M 2851380 171511

19 NC Pirina Giorgio ITA 1675 2 1.50 0.52 0.98 1895.002088 1997 M 2840826 169236

1 IM Piscopo Pierluigi ITA 2399 4 4.00 3.39 0.61 2029.402620 1983 M 809152 103927

26 NC Politi Ennio ITA 1619 2 1.00 0.67 0.33 1755.501756 1954 M 2852166 173728

6 NC Raiano Andrea ITA 2201 5 2.50 3.26 -0.76 2069.402070 1964 M 801194 111991

36 NC Rossignoli Fabio ITA 1721 2 0.00 0.27 -0.27 2187.501453 1953 M 2879072 106016

13 NC Soventi Maurizio ITA 1837 5 2.00 2.23 -0.23 1879.401808 1968 M 814199 103950

17 NC Tacconi Antonio ITA 1718 4 1.50 0.93 0.57 1942.001855 1965 M 845019 131275

20 NC Vrami Ymer ITA 1634 2 1.50 0.57 0.93 1805.501999 1963 M 846970 117448
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 CM Parigi Riccardo ITA 2036 0 0.00 0.10 -0.1 -3 2399.001664 1958 M 101404
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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Piscopo Pierluigi ITA 2399   |  10 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2040 1 - 0

2 2 NC Brethes Francois FRA 2267   |  8 NC Baccaro Franco ITA 1976 1 - 0

3 3 CM Marty Brice FRA 2066   |  15 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1908 1 - 0

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2065   |  11 NC Goli Daniele ITA 1967 Â½ - Â½

5 6 NC Raiano Andrea ITA 2201   |  5 NC Favilli Edoardo ITA 2149 Â½ - Â½

6 12 NC Franceschi Riccardo ITA 2054   |  7 NC Cheli Giancarlo ITA 1946 Â½ - Â½

7 9 NC Mannari Fabrizio ITA 1851   |  32 NC Giuntoli Stefano ITA 1757 Â½ - Â½

8 14 NC Ceccarini Marco ITA 2011   |  13 NC Soventi Maurizio ITA 1837 Â½ - Â½

9 28 CF Barni Paolo ITA 2196   |  16 NC Neri Alberto ITA 1995 Â½ - Â½

10 40 NC Cavaliere Massimo ITA 1791   |  18 NC Lampiasi Stefano ITA 1681 0 - 1

11 22 NC Bettazzi Alessandro ITA 1874   |  39 NC Dolci David ITA 1863 1 - 0

12 31 NC Lazzerini Emilio ITA 1763   |  24 1N Gazhdaj Lazer ALB 1724 0 - 1

13 17 NC Tacconi Antonio ITA 1718   |  0 - F

14 19 NC Pirina Giorgio ITA 1675   |  0 - F

15 20 NC Vrami Ymer ITA 1634   |  0 - F

16 21 NC Bini Lorenzo ITA 1882   |  0 - F

17 23 NC Gabbani Sara ITA 1703   |  0 - F

18 25 NC Mordini Stefano ITA 1683   |  0 - F

19 26 NC Politi Ennio ITA 1619   |  0 - F

20 27 NC Bocchicchio Marino ITA 1907   |  0 - F

21 29 NC Pazzaglia Alessandro ITA 1709   |  0 - F

22 30 NC Orsi Roberto ITA 1629   |  0 - F

23 33 NC Magini Fabio ITA 1929   |  0 - F

24 34 NC Bini Alessandro ITA 1746   |  0 - F

25 35 CM Parigi Riccardo ITA 2036   |  0 - F

26 36 NC Rossignoli Fabio ITA 1721   |  0 - F

27 37 NC Cinelli Maurizio ITA 1852   |  0 - F

28 38 NC Nincheri Alberto Guido ITA 1792   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Raiano Andrea 0.5 ITA 2201   |  1 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2399 0 - 1

2 12 NC Franceschi Riccardo 0.5 ITA 2054   |  2 NC Brethes Francois 1 FRA 2267 0 - 1

3 9 NC Mannari Fabrizio 0.5 ITA 1851   |  3 CM Marty Brice 1 FRA 2066 0 - 1

4 10 FM Cecconi Giovanni Alberto0 ITA 2040   |  22 NC Bettazzi Alessandro 1 ITA 1874 1 - 0

5 19 NC Pirina Giorgio 0 ITA 1675   |  24 1N Gazhdaj Lazer 1 ALB 1724 1 - 0

6 14 NC Ceccarini Marco 0.5 ITA 2011   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin0.5 SRB 2065 1 - 0

7 7 NC Cheli Giancarlo 0.5 ITA 1946   |  16 NC Neri Alberto 0.5 ITA 1995 Â½ - Â½

8 5 NC Favilli Edoardo 0.5 ITA 2149   |  37 NC Cinelli Maurizio 0 ITA 1852 1 - 0

9 13 NC Soventi Maurizio 0.5 ITA 1837   |  29 NC Pazzaglia Alessandro 0 ITA 1709 1 - 0

10 8 NC Baccaro Franco 0 ITA 1976   |  40 NC Cavaliere Massimo 0 ITA 1791 1 - 0

11 15 NC Cocuzzi Edoardo 0 ITA 1908   |  38 NC Nincheri Alberto Guido0 ITA 1792 1 - 0

12 34 NC Bini Alessandro 0 ITA 1746   |  17 NC Tacconi Antonio 0 ITA 1718 Â½ - Â½

13 18 NC Lampiasi Stefano 1 ITA 1681   |  0 - F

14 11 NC Goli Daniele 0.5 ITA 1967   |  0 - F

15 28 CF Barni Paolo 0.5 ITA 2196   |  0 - F

16 32 NC Giuntoli Stefano 0.5 ITA 1757   |  0 - F

17 20 NC Vrami Ymer 0 ITA 1634   |  0 - F

18 21 NC Bini Lorenzo 0 ITA 1882   |  0 - F

19 23 NC Gabbani Sara 0 ITA 1703   |  0 - F

20 25 NC Mordini Stefano 0 ITA 1683   |  0 - F

21 26 NC Politi Ennio 0 ITA 1619   |  0 - F

22 27 NC Bocchicchio Marino 0 ITA 1907   |  0 - F

23 30 NC Orsi Roberto 0 ITA 1629   |  0 - F

24 31 NC Lazzerini Emilio 0 ITA 1763   |  0 - F

25 33 NC Magini Fabio 0 ITA 1929   |  0 - F

26 35 CM Parigi Riccardo 0 ITA 2036   |  0 - F

27 36 NC Rossignoli Fabio 0 ITA 1721   |  0 - F

28 39 NC Dolci David 0 ITA 1863   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2399   |  5 NC Favilli Edoardo 1.5 ITA 2149 1 - 0

2 2 NC Brethes Francois 2 FRA 2267   |  7 NC Cheli Giancarlo 1 ITA 1946 Â½ - Â½

3 3 CM Marty Brice 2 FRA 2066   |  19 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1675 Â½ - Â½

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin0.5 SRB 2065   |  13 NC Soventi Maurizio 1.5 ITA 1837 1 - 0

5 17 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1718   |  14 NC Ceccarini Marco 1.5 ITA 2011 Â½ - Â½

6 18 NC Lampiasi Stefano 1 ITA 1681   |  15 NC Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1908 Â½ - Â½

7 16 NC Neri Alberto 1 ITA 1995   |  11 NC Goli Daniele 0.5 ITA 1967 Â½ - Â½

8 36 NC Rossignoli Fabio 0 ITA 1721   |  8 NC Baccaro Franco 1 ITA 1976 0 - 1

9 24 1N Gazhdaj Lazer 1 ALB 1724   |  21 NC Bini Lorenzo 0 ITA 1882 0 - 1

10 27 NC Bocchicchio Marino 0 ITA 1907   |  6 NC Raiano Andrea 0.5 ITA 2201 Â½ - Â½

11 23 NC Gabbani Sara 0 ITA 1703   |  9 NC Mannari Fabrizio 0.5 ITA 1851 Â½ - Â½

12 31 NC Lazzerini Emilio 0 ITA 1763   |  12 NC Franceschi Riccardo 0.5 ITA 2054 Â½ - Â½

13 10 FM Cecconi Giovanni Alberto1 ITA 2040   |  0 - F

14 22 NC Bettazzi Alessandro 1 ITA 1874   |  0 - F

15 28 CF Barni Paolo 0.5 ITA 2196   |  0 - F

16 32 NC Giuntoli Stefano 0.5 ITA 1757   |  0 - F

17 34 NC Bini Alessandro 0.5 ITA 1746   |  0 - F

18 20 NC Vrami Ymer 0 ITA 1634   |  0 - F

19 25 NC Mordini Stefano 0 ITA 1683   |  0 - F

20 26 NC Politi Ennio 0 ITA 1619   |  0 - F

21 29 NC Pazzaglia Alessandro 0 ITA 1709   |  0 - F

22 30 NC Orsi Roberto 0 ITA 1629   |  0 - F

23 33 NC Magini Fabio 0 ITA 1929   |  0 - F

24 35 CM Parigi Riccardo 0 ITA 2036   |  0 - F

25 37 NC Cinelli Maurizio 0 ITA 1852   |  0 - F

26 38 NC Nincheri Alberto Guido0 ITA 1792   |  0 - F

27 39 NC Dolci David 0 ITA 1863   |  0 - F

28 40 NC Cavaliere Massimo 0 ITA 1791   |  0 - F

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A) - Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 9/21



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2399   |  35 CM Parigi Riccardo 0 ITA 2036 1 - 0

2 2 NC Brethes Francois 2.5 FRA 2267   |  22 NC Bettazzi Alessandro 1 ITA 1874 1 - 0

3 3 CM Marty Brice 2.5 FRA 2066   |  23 NC Gabbani Sara 0.5 ITA 1703 Â½ - Â½

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin1.5 SRB 2065   |  17 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1718 1 - 0

5 5 NC Favilli Edoardo 1.5 ITA 2149   |  10 FM Cecconi Giovanni Alberto1 ITA 2040 Â½ - Â½

6 7 NC Cheli Giancarlo 1.5 ITA 1946   |  11 NC Goli Daniele 1 ITA 1967 Â½ - Â½

7 13 NC Soventi Maurizio 1.5 ITA 1837   |  33 NC Magini Fabio 0 ITA 1929 Â½ - Â½

8 20 NC Vrami Ymer 0 ITA 1634   |  15 NC Cocuzzi Edoardo 1.5 ITA 1908 Â½ - Â½

9 6 NC Raiano Andrea 1 ITA 2201   |  37 NC Cinelli Maurizio 0 ITA 1852 1 - 0

10 9 NC Mannari Fabrizio 1 ITA 1851   |  39 NC Dolci David 0 ITA 1863 1 - 0

11 12 NC Franceschi Riccardo 1 ITA 2054   |  29 NC Pazzaglia Alessandro 0 ITA 1709 Â½ - Â½

12 26 NC Politi Ennio 0 ITA 1619   |  30 NC Orsi Roberto 0 ITA 1629 Â½ - Â½

13 8 NC Baccaro Franco 2 ITA 1976   |  0 - F

14 14 NC Ceccarini Marco 2 ITA 2011   |  0 - F

15 16 NC Neri Alberto 1.5 ITA 1995   |  0 - F

16 18 NC Lampiasi Stefano 1.5 ITA 1681   |  0 - F

17 19 NC Pirina Giorgio 1.5 ITA 1675   |  0 - F

18 21 NC Bini Lorenzo 1 ITA 1882   |  0 - F

19 24 1N Gazhdaj Lazer 1 ALB 1724   |  0 - F

20 27 NC Bocchicchio Marino 0.5 ITA 1907   |  0 - F

21 28 CF Barni Paolo 0.5 ITA 2196   |  0 - F

22 31 NC Lazzerini Emilio 0.5 ITA 1763   |  0 - F

23 32 NC Giuntoli Stefano 0.5 ITA 1757   |  0 - F

24 34 NC Bini Alessandro 0.5 ITA 1746   |  0 - F

25 25 NC Mordini Stefano 0 ITA 1683   |  0 - F

26 36 NC Rossignoli Fabio 0 ITA 1721   |  0 - F

27 38 NC Nincheri Alberto Guido0 ITA 1792   |  0 - F

28 40 NC Cavaliere Massimo 0 ITA 1791   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 36 NC Rossignoli Fabio 0 ITA 1721   |  1 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2399 0 - 1

2 30 NC Orsi Roberto 0.5 ITA 1629   |  2 NC Brethes Francois 3.5 FRA 2267 0 - 1

3 24 1N Gazhdaj Lazer 1 ALB 1724   |  3 CM Marty Brice 3 FRA 2066 0 - 1

4 18 NC Lampiasi Stefano 1.5 ITA 1681   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin2.5 SRB 2065 0 - 1

5 10 FM Cecconi Giovanni Alberto1.5 ITA 2040   |  6 NC Raiano Andrea 2 ITA 2201 Â½ - Â½

6 8 NC Baccaro Franco 2 ITA 1976   |  12 NC Franceschi Riccardo 1.5 ITA 2054 Â½ - Â½

7 11 NC Goli Daniele 1.5 ITA 1967   |  9 NC Mannari Fabrizio 2 ITA 1851 Â½ - Â½

8 17 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1718   |  7 NC Cheli Giancarlo 2 ITA 1946 Â½ - Â½

9 27 NC Bocchicchio Marino 0.5 ITA 1907   |  5 NC Favilli Edoardo 2 ITA 2149 0 - 1

10 25 NC Mordini Stefano 0 ITA 1683   |  13 NC Soventi Maurizio 2 ITA 1837 1 - 0

11 23 NC Gabbani Sara 1 ITA 1703   |  20 NC Vrami Ymer 0.5 ITA 1634 0 - 1

12 21 NC Bini Lorenzo 1 ITA 1882   |  26 NC Politi Ennio 0.5 ITA 1619 Â½ - Â½

13 14 NC Ceccarini Marco 2 ITA 2011   |  0 - F

14 15 NC Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1908   |  0 - F

15 16 NC Neri Alberto 1.5 ITA 1995   |  0 - F

16 19 NC Pirina Giorgio 1.5 ITA 1675   |  0 - F

17 22 NC Bettazzi Alessandro 1 ITA 1874   |  0 - F

18 28 CF Barni Paolo 0.5 ITA 2196   |  0 - F

19 29 NC Pazzaglia Alessandro 0.5 ITA 1709   |  0 - F

20 31 NC Lazzerini Emilio 0.5 ITA 1763   |  0 - F

21 32 NC Giuntoli Stefano 0.5 ITA 1757   |  0 - F

22 33 NC Magini Fabio 0.5 ITA 1929   |  0 - F

23 34 NC Bini Alessandro 0.5 ITA 1746   |  0 - F

24 35 CM Parigi Riccardo 0 ITA 2036   |  0 - F

25 37 NC Cinelli Maurizio 0 ITA 1852   |  0 - F

26 38 NC Nincheri Alberto Guido0 ITA 1792   |  0 - F

27 39 NC Dolci David 0 ITA 1863   |  0 - F

28 40 NC Cavaliere Massimo 0 ITA 1791   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019

1 Piscopo Pierluigi
IM ITA   Elo FIDE: 2399 Perf: 2620 Media: 2029.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2040 359 0.9 1 1 1

2 N 6 NC Raiano Andrea ITA 2201 198 0.76 1 2 2

3 B 5 NC Favilli Edoardo ITA 2149 250 0.81 1 3 3

4 B 35 CM Parigi Riccardo ITA 2036 1 3 4

5 N 36 NC Rossignoli Fabio ITA 1721 678 0.92 1 4 5

3.39 4 5

2 Brethes Francois
NC FRA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2262 Media: 1895.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Baccaro Franco ITA 1976 291 0.85 1 1 1

2 N 12 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 213 0.77 1 2 2

3 B 7 NC Cheli Giancarlo ITA 1946 321 0.87 Â½ 2 2

4 B 22 NC Bettazzi Alessandro ITA 1874 393 0.92 1 3 3

5 N 30 NC Orsi Roberto ITA 1629 638 0.92 1 4 4

4.33 4 4

3 Marty Brice
CM FRA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2013 Media: 1772.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1908 158 0.71 1 1 1

2 N 9 NC Mannari Fabrizio ITA 1851 215 0.77 1 2 2

3 B 19 NC Pirina Giorgio ITA 1675 391 0.91 Â½ 2 2

4 B 23 NC Gabbani Sara ITA 1703 363 0.9 Â½ 2 2

5 N 24 1N Gazhdaj Lazer ALB 1724 342 0.88 1 3 3

4.17 3 3

4 Ljubisavljevic Zivojin
IM SRB   Elo FIDE: 2065 Perf: 1992 Media: 1842.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Goli Daniele ITA 1967 98 0.63 Â½ 0 0

2 N 14 NC Ceccarini Marco ITA 2011 54 0.58 0 0 0

3 B 13 NC Soventi Maurizio ITA 1837 228 0.79 1 1 1

4 B 17 NC Tacconi Antonio ITA 1718 347 0.89 1 2 2

5 N 18 NC Lampiasi Stefano ITA 1681 384 0.91 1 3 3

3.8 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019

5 Favilli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 2152 Media: 2079.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Raiano Andrea ITA 2201 -52 0.43 Â½ 0 0

2 B 37 NC Cinelli Maurizio ITA 1852 297 0.85 1 1 1

3 N 1 IM Piscopo Pierluigi ITA 2399 -250 0.19 0 1 1

4 B 10 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2040 109 0.65 Â½ 1 1

5 N 27 NC Bocchicchio Marino ITA 1907 242 0.8 1 2 2

2.92 2 2

6 Raiano Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2070 Media: 2069.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Favilli Edoardo ITA 2149 52 0.57 Â½ 0 0

2 B 1 IM Piscopo Pierluigi ITA 2399 -198 0.24 0 0 0

3 N 27 NC Bocchicchio Marino ITA 1907 294 0.85 Â½ 0 0

4 B 37 NC Cinelli Maurizio ITA 1852 349 0.89 1 1 1

5 N 10 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2040 161 0.71 Â½ 1 1

3.26 1 1

7 Cheli Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2001 Media: 2000.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 -108 0.35 Â½ 0 0

2 B 16 NC Neri Alberto ITA 1995 -49 0.43 Â½ 0 0

3 N 2 NC Brethes Francois FRA 2267 -321 0.13 Â½ 0 0

4 B 11 NC Goli Daniele ITA 1967 -21 0.47 Â½ 0 0

5 N 17 NC Tacconi Antonio ITA 1718 228 0.79 Â½ 0 0

2.17 0 0

8 Baccaro Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2054 Media: 1958.25 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Brethes Francois FRA 2267 -291 0.15 0 0 0

2 B 40 NC Cavaliere Massimo ITA 1791 185 0.74 1 1 1

3 N 36 NC Rossignoli Fabio ITA 1721 255 0.81 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 12 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 -78 0.39 Â½ 2 2

2.09 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019

9 Mannari Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1872 Media: 1871.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Giuntoli Stefano ITA 1757 94 0.63 Â½ 0 0

2 B 3 CM Marty Brice FRA 2066 -215 0.23 0 0 0

3 N 23 NC Gabbani Sara ITA 1703 148 0.7 Â½ 0 0

4 B 39 NC Dolci David ITA 1863 -12 0.48 1 1 1

5 N 11 NC Goli Daniele ITA 1967 -116 0.34 Â½ 1 1

2.38 1 1

10 Cecconi Giovanni Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2156 Media: 2155.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Piscopo Pierluigi ITA 2399 -359 0.1 0 0 0

2 B 22 NC Bettazzi Alessandro ITA 1874 166 0.72 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 5 NC Favilli Edoardo ITA 2149 -109 0.35 Â½ 1 1

5 B 6 NC Raiano Andrea ITA 2201 -161 0.29 Â½ 1 1

1.46 1 1

11 Goli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1965 Media: 1964.25 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2065 -98 0.37 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 NC Neri Alberto ITA 1995 -28 0.46 Â½ 0 0

4 N 7 NC Cheli Giancarlo ITA 1946 21 0.53 Â½ 0 0

5 B 9 NC Mannari Fabrizio ITA 1851 116 0.66 Â½ 0 0

2.02 0 0

12 Franceschi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 1861 Media: 1932.20 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Cheli Giancarlo ITA 1946 108 0.65 Â½ 0 0

2 B 2 NC Brethes Francois FRA 2267 -213 0.23 0 0 0

3 N 31 NC Lazzerini Emilio ITA 1763 291 0.85 Â½ 0 0

4 B 29 NC Pazzaglia Alessandro ITA 1709 345 0.89 Â½ 0 0

5 N 8 NC Baccaro Franco ITA 1976 78 0.61 Â½ 0 0

3.23 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019

13 Soventi Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1808 Media: 1879.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ceccarini Marco ITA 2011 -174 0.27 Â½ 0 0

2 B 29 NC Pazzaglia Alessandro ITA 1709 128 0.67 1 1 1

3 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2065 -228 0.21 0 1 1

4 B 33 NC Magini Fabio ITA 1929 -92 0.37 Â½ 1 1

5 N 25 NC Mordini Stefano ITA 1683 154 0.71 0 1 1

2.23 1 1

14 Ceccarini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1999 Media: 1873.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Soventi Maurizio ITA 1837 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2065 -54 0.42 1 1 1

3 N 17 NC Tacconi Antonio ITA 1718 293 0.85 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2 1 1

15 Cocuzzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1794 Media: 1793.25 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Marty Brice FRA 2066 -158 0.29 0 0 0

2 B 38 NC Nincheri Alberto Guido ITA 1792 116 0.66 1 1 1

3 N 18 NC Lampiasi Stefano ITA 1681 227 0.79 Â½ 1 1

4 N 20 NC Vrami Ymer ITA 1634 274 0.83 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.57 1 1

16 Neri Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2037 Media: 2036.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CF Barni Paolo ITA 2196 -201 0.24 Â½ 0 0

2 N 7 NC Cheli Giancarlo ITA 1946 49 0.57 Â½ 0 0

3 B 11 NC Goli Daniele ITA 1967 28 0.54 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.35 0 0
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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019

17 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1855 Media: 1942.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 NC Bini Alessandro ITA 1746 -28 0.46 Â½ 0 0

3 B 14 NC Ceccarini Marco ITA 2011 -293 0.15 Â½ 0 0

4 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2065 -347 0.11 0 0 0

5 B 7 NC Cheli Giancarlo ITA 1946 -228 0.21 Â½ 0 0

0.93 0 0

18 Lampiasi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1922 Media: 1921.33 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Cavaliere Massimo ITA 1791 -110 0.35 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 15 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1908 -227 0.21 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2065 -384 0.09 0 1 1

0.65 1 1

19 Pirina Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 2088 Media: 1895.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 1N Gazhdaj Lazer ALB 1724 -49 0.43 1 1 1

3 N 3 CM Marty Brice FRA 2066 -391 0.09 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.52 1 1

20 Vrami Ymer
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1999 Media: 1805.50 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1908 -274 0.17 Â½ 0 0

5 N 23 NC Gabbani Sara ITA 1703 -69 0.4 1 1 1

0.57 1 1
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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 9 (1903052A)
Prato - 15-03-2019 - 17-03-2019

21 Bini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1865 Media: 1671.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 1N Gazhdaj Lazer ALB 1724 158 0.71 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 26 NC Politi Ennio ITA 1619 263 0.82 Â½ 1 1

1.53 1 1

22 Bettazzi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1932 Media: 2056.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Dolci David ITA 1863 11 0.52 1 1 1

2 N 10 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2040 -166 0.28 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 2 NC Brethes Francois FRA 2267 -393 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.88 1 1

23 Gabbani Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1726 Media: 1850.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 NC Mannari Fabrizio ITA 1851 -148 0.3 Â½ 0 0

4 N 3 CM Marty Brice FRA 2066 -363 0.1 Â½ 0 0

5 B 20 NC Vrami Ymer ITA 1634 69 0.6 0 0 0

1 0 0

24 Gazhdaj Lazer
1N ALB   Elo FIDE: 1724 Perf: 1654 Media: 1846.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Lazzerini Emilio ITA 1763 -39 0.45 1 1 1

2 N 19 NC Pirina Giorgio ITA 1675 49 0.57 0 1 1

3 B 21 NC Bini Lorenzo ITA 1882 -158 0.29 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 3 CM Marty Brice FRA 2066 -342 0.12 0 1 1

1.43 1 1
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25 Mordini Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 2514 Media: 1837.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 NC Soventi Maurizio ITA 1837 -154 0.29 1 1 1

0.29 1 1

26 Politi Ennio
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1756 Media: 1755.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 NC Orsi Roberto ITA 1629 -10 0.49 Â½ 0 0

5 N 21 NC Bini Lorenzo ITA 1882 -263 0.18 Â½ 0 0

0.67 0 0

27 Bocchicchio Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1982 Media: 2175.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 NC Raiano Andrea ITA 2201 -294 0.15 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 5 NC Favilli Edoardo ITA 2149 -242 0.2 0 0 0

0.35 0 0

28 Barni Paolo
CF ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 1995 Media: 1995.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Neri Alberto ITA 1995 201 0.76 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.76 0 0
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29 Pazzaglia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1753 Media: 1945.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Soventi Maurizio ITA 1837 -128 0.33 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 -345 0.11 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.44 0 0

30 Orsi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1750 Media: 1943.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 26 NC Politi Ennio ITA 1619 10 0.51 Â½ 0 0

5 B 2 NC Brethes Francois FRA 2267 -638 0.08 0 0 0

0.59 0 0

31 Lazzerini Emilio
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1696 Media: 1889.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Gazhdaj Lazer ALB 1724 39 0.55 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 -291 0.15 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.7 0 0

32 Giuntoli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1851 Media: 1851.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mannari Fabrizio ITA 1851 -94 0.37 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.37 0 0
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33 Magini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1837 Media: 1837.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 NC Soventi Maurizio ITA 1837 92 0.63 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.63 0 0

34 Bini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1718 Media: 1718.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Tacconi Antonio ITA 1718 28 0.54 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0

35 Parigi Riccardo
CM ITA Elo Italia: 2036 Variaz: -3 Perf: 1664 Media: 2399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 IM Piscopo Pierluigi ITA 2399 -363 0.1 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.1 0 0

36 Rossignoli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1453 Media: 2187.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 8 NC Baccaro Franco ITA 1976 -255 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 IM Piscopo Pierluigi ITA 2399 -678 0.08 0 0 0

0.27 0 0
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37 Cinelli Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1440 Media: 2175.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 NC Favilli Edoardo ITA 2149 -297 0.15 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC Raiano Andrea ITA 2201 -349 0.11 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0

38 Nincheri Alberto Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1173 Media: 1908.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1908 -116 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.34 0 0

39 Dolci David
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1128 Media: 1862.50 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bettazzi Alessandro ITA 1874 -11 0.48 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 NC Mannari Fabrizio ITA 1851 12 0.52 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1 0 0

40 Cavaliere Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1094 Media: 1828.50 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Lampiasi Stefano ITA 1681 110 0.65 0 0 0

2 N 8 NC Baccaro Franco ITA 1976 -185 0.26 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0
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